АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНОГО

Муниципальное образование «Мирный»

Архангельская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «23»  июня 2017 г.                                                                                                 № 564

Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Предоставление согласия наймодателя на

вселение нанимателем в занимаемое им жилое помещение по договору

социального найма других граждан в качестве членов семьи»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

пунктом 5 статьи 31 Устава муниципального образования «Мирный»

администрация  Мирного  п о  с  т  а  н о  в л  я е  т:

1. Утвердить прилагаемый административный регламент

предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия

наймодателя на вселение нанимателем в занимаемое им жилое помещение по

договору социального найма других граждан в качестве членов семьи».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Мирного

от 31 января 2012 № 145 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия

наймодателя на вселение нанимателем в занимаемое им жилое помещение по

договору социального найма других граждан в качестве членов семьи».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения постановления возложить на заместителя главы

администрации Мирного – начальника  Муниципального  учреждения

«Управление муниципального имущества, строительства и городского

хозяйства администрации Мирного» Соловьева В.П.

И.о. главы администрации Мирного                                Н.Л. Бикус

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=111900;fld=134
consultantplus://offline/main?base=RLAW013;n=41548;fld=134;dst=100010